mini millesimo trecentesimo nonagesimo septimo In cuius rei testimo-

nium vobis presentem cartam noslram fieri et sigillo nostro communi

impendenli jussimus communiri petrus cancellarius primogeniti Ara-

gonum.

Signum Martini dei gracia Regis Triuaclie et ducatuum athe-

naruui et Neopatrie ducis ac illustrissimi domini

Martini Regis Aragonum primogeniti ac jn om-

nibus Regnis et terris suis gubernatoris gene-

ralis predicti Qui hec laudamus et firmamus.

Rex Martinus,
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Testes iude sunl nobilis Gueraldus de raallohone Amilius de pera-

pertiisa camerlengi et michael dembu maiordomus milites et cousiliarij

domini Regis predicti.

Signum mei jacobi Andree serenissimi domini Regis Sicilie predicti

scriptoris eiusdemque domini Regis aiictoritate per diclnm Regnum Si-

cilie notarli publici Qui predictis intert'ui scripsique et clausi.

Dominus Rex presentibus testibus pre-

dictis mandavil mihi jacobo andree

in cuius posse predicta fìrmavit.

Protonotarius

Protonotaro del Regno. Anno 1397-98, voi. XI, f. 34.

DOCUMENTO XCVI.

23 Aprile 1398.

Il re Martino 1 sì propone di spedire ima nuova ambasceria al

papa Bonifacio IX.

Pro curia.

Martinus etc. Reverendo in Cristo patri ac dilecto consiliario nostro

alberto archiepiscopo panormitano salutera et dileciouem. Cam prò ali-

quibus arduis negocijs nostris et stalum paciiìcum et quietum huius

regni concernentibus proponamus ad dominum nostrum sumnium pon-

lificem certos nostros ambaxiatores et uuncios destinare et provideri-

mus quod de decima camere apostolice debita colligautur prò expensis

ambaxiatorum eorundem floreni mille tricenti de quibus solvantur per

V08 archiepiscopum panormi predictum et clerum vobis submissum ac

archiepiscopum moatis regalie Episcopum agrigentinura mazariensem

et cephaludensem et clerum eis submissum floreni sexcenti quinqua-

ginta. Ea propter de vestris fide prudencia. industria et legalitate ad

plenum confisi vobis committimus et mandamus quatenus in vestra dyo-

cesi ac diocesi montis regalis agrigentini mazariensis et cephaludensis

taxatis rite et recte prò rata omnes personas que quoniodolibet ad so-

lucionem diete decime teneaulur usque ad quantitatem sexcentorum
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quìnquagiuta florenorum prediclorum una cum expensis per vos proinde

tieodis ipsamque pecuniam ab eisdem petalis exigatis colHgatis et re-

cipiatis seu peti exigi colligi et percipi fiìciatis nos enim cum presenti